
Pachet materiale de instalatii

I.D.: 50836965

Data publicarii	21.10.20	Coduri CPV	44115200-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.337,63 RON - 2.337,63 RON

Descriere: Contor apa APATOR DN20(cadr.uscat) - 10.00 buc * 113.28 Ron = 1,132.80 Ron Racord contor apa DN20 - 10.00 set * 12.85 Ron = 128.50 Ron Teu bransament compres. DN75/32 - 2.00 buc * 81.95 Ron = 163.90 Ron Teu bransament compres. DN90/32 - 2.00 buc * 89.00 Ron = 178.00 Ron Zn reductie 1-1/2 - 10.00 buc * 2.74 Ron = 27.40 Ron Pe cot fil.exterior 32x1 - 5.00 buc * 4.26 Ron = 21.30 Ron Pe mufa fil.exterior 32x1 - 5.00 buc * 3.68 Ron = 18.40 Ron Robinet sferic 1"MM fluture SENA - 5.00 buc * 25.65 Ron = 128.25 Ron Robinet trecere 1" RO - 5.00 buc * 22.30 Ron = 111.50 Ron Teu bransament compres.DN 63/32 - 2.00 buc * 78.50 Ron = 157.00 Ron Teu bransament compres. DN90/32 - 3.00 buc * 87.30 Ron = 261.90 Ron Colier de bransare 32x1 - 1.00 buc * 4.90 Ron = 4.90 Ron Reductie hexagon 1-3/4 FE-FI alama R04Z - 1.00 buc * 3.78 Ron = 3.78 Ron
